Приморский  муниципальный округ Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2024 года                     г. Архангельск                                    № 38

О созыве одиннадцатой очередной сессии Собрания  депутатов

Приморского муниципального округа Архангельской области

 На основании п. 3 статьи 26 Регламента Собрания депутатов

Приморского муниципального округа Архангельской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Созвать одиннадцатую очередную сессию Собрания депутатов

Приморского муниципального округа Архангельской области 24 октября

2024 года в 11.00 часов.

 Заседание провести в кабинете 45 (зал заседаний администрации

Приморского муниципального округа) по адресу: г. Архангельск,

пр. Ломоносова, д. 30.

Председатель Собрания депутатов                                              А.Н. Авилов